[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Подгорненское сельское  поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
   ПОДГОРНЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18.06.2015                           №  39                                       с.Подгорное
             О формировании

             земельного участка

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г., № 136-ФЗ, Федеральными законами от 24.07.2007г. № 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» . Решение Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения  от 21.03.2012г №96 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования « Подгорненского сельского поселения».,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

   1.Сформировать земельный участок из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения в кадастровом квартале 61:32:0600004:

       1.1.Земельный участок площадью 76000 кв.м., расположенный по адресу: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное, ул.Ленина №49, разрешённое использование: здания, строения и сооружения, необходимые для функционирования сельского хозяйства..

             2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Подгорненского

сельского поселения                                                 Л.В.Горбатенко